ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน รายการชั้นเก็บแฟ้มเหล็ก

๔๐ ช่อง จำนวน ๕ ตู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์สำนักงาน รายการชั้นเก็บแฟ้มเหล็ก ๔๐ ช่อง จำนวน ๕ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บุญ

มาครอง จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุกัญญา กาญจนบัตร 

(นางสุกัญญา กาญจนบัตร)

พยาบาลวิชาชีพเชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น